Euer Hochwohlgebohrn

Poklon den 27. februar 1808.

gehorsamster Diener

Mattheus Kosák

2.35. KOVAC, JOSIP

2.35.1.

Arad, 31. siječnja 1815.

Josip Kovac u pismu Janku Draškoviću nada se na temelju dvaju pisama, od 15. listopada 1792. koje mu je uputio Janko Drašković i od 19. veljače 1810. koje mu je uputio rođak Vuković, i koja se nalaze u privitku, da će Drašković odrediti da bude oslobođen duga.

Illustrissime domine comes et camerarie regiae!

Literarum illustrissimae dominae vestrae, in adverso latere copiatarum, de dato 15. Octobris 1792. tenores, non potuerant me non in illa firma spe sustentare, quod illustrissima domina vestra me iuxta transmissum per calculum exsolvi gratiose ordinatura sit. Hanc meam spem corroboravit illa declaratio, quam illustrissima domina vestra coram meo affine Vukovich, iuxta aeque advolutas eiusdem litteras fecerat. In hoc situ me constitutum dignetur cum exassignatione totius summae erigere. Qui certa spe, in generositate illustrissimae dominae vestrae semper locata fatus, ociorem mei consolationem praegestis, et distinctu cum veneratione persevero.

Illustrissimae dominae vestrae

Aradini, 31. Ianuarii 1815.

humillimus servus

Joannes Kovacs, manu propria

Prijepisi dvaju pisama Draškovića kao privitak pismu

Phillipe amice dilecte!

Praeconsideratis circumstantiis, quod modo in labore divisionis occupati simus, iam a 2. mensibus, praetera fratre meo valde aegrotante, ignoscere debebis, etu, et frater tuus, quod si forsitan longior paulatum 10 vel 20 dierum termino detineretur in explenda exolutione contractas. Ast ego feci sdipositiones in dominio quas etiam scripto emonstrare possum, ut ad 1. Novembris 1725. illustrissimo fratri tuo ex dominio deponantur, si factum non fuisset, fiet certe ante finem mensis Octobris, quia ignors ex tam distanti patria ob cursum etiam postarum cavere de dispositionibus meis, in literis satis, fratri tuo certe datus signum discreti stabilisque animi; saluta eum, dic ei, quae tibi scribo, et pro superfluo, scribere posset inspectori meo Georgio Androvich Temesvarinum, vel Dettam, ut in antecessum eo magis solicitaretur, nam si vendenda vendita sunt pridem eum debuisse pecuniam. Saluta honestos et responde certe sincero tuo amico

comes Draskovich, manu propria

Zagrabiae in Croatia

die 15. Octobris 1792.

Amice dilectissime!

Comes Draskovich recte his diebus hic erat, meque de effectiva praestensionis tuae, una cum interusuriis ad 1937 florenos per me calculatae depuratione maxima, imo etiam cum expressionibus hucdum non adhibitis solicitum affidavit, quod cum adventu suo Vienna, ubi pecunias levandas habet, solutionem praestiturus sit, sicque hesterno die rursus abhinc Viennam disessit, inde per Zagrabiam, intra 4. hebdomadas redditurus, etc. etc.